статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили зменшити суму договору №24 від
24.07.2023 року на 28 275,71 грн (Двадцять вісім
тисяч двісті сімдесят п'ять гривень 71 копійка) і
викласти п.3.1. Договору у наступній редакції:
"Договірна ціна на момент укладання Договору є
твердою і становить 1 911 724,29 грн. (Один
мільйон дев'ятсот одинадцять тисяч сімсот двадцять
чотири грн. 29 коп.), в т.ч. ПДВ - 318 620,72 грн.